



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 384	Unidade: Pacote	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO, 50 LITROS PACOTE COM 10 SACOS.			
Quantidade: 2.650	Valor Unit.: 14,14	Valor Total: 37.471,00	
Item: 385	Unidade: Pacote	Marca: LIMPEMAX	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO, 100 LITROS PACOTE COM 5 SACOS.			
Quantidade: 1.620	Valor Unit.: 3,03	Valor Total: 4.908,60	
Item: 386	Unidade: Pacote	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO DOMÉSTICO 100 LITROS			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 47,785	Valor Total: 22.936,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	004	04.637.947/0001-69	149.040,20	146.000,00	Sim
2 JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP	014	11.049.892/0001-31	146.549,00	146.050,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	062	05.135.166/0001-39	149.040,20	149.040,20	Sim
4 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	073	11.303.281/0001-78	149.040,20	149.040,20	Sim
5 EMPORIO DO PAPEL EIRELI	088	29.315.046/0001-81	149.040,20	149.040,20	Sim
6 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS	046	13.150.780/0001-06	149.040,20	149.040,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

17/03/2022 10:10:11	PUBLICADO			
17/03/2022 10:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
17/03/2022 10:38:44	PUBLICADO			
17/03/2022 10:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/03/2022 08:44:17	PUBLICADO			
28/03/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
08/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
08/04/2022 12:19:38	DISPUTA			
08/04/2022 12:19:38	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 014)		146.549,00
08/04/2022 12:19:38	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 004)		149.040,20
08/04/2022 12:19:38	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 062)		149.040,20
08/04/2022 12:19:38	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 073)		149.040,20
08/04/2022 12:19:38	LANCE	KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME		149.040,20
08/04/2022 12:19:38	LANCE	EMPORIO DO PAPEL EIRELI (PARTICIPANTE 088)		149.040,20
08/04/2022 12:21:04	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 004)		146.500,00
08/04/2022 12:26:28	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 014)		146.400,00
08/04/2022 12:26:47	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 004)		146.300,00
08/04/2022 12:27:10	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 014)		146.200,00
08/04/2022 12:27:18	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 004)		146.100,00
08/04/2022 12:27:32	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 014)		146.050,00
08/04/2022 12:27:42	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 004)		146.000,00
08/04/2022 12:27:42	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

08/04/2022 12:29:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

08/04/2022 12:29:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 004

08/04/2022 12:29:42 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME

08/04/2022 12:29:43 HABILITAÇÃO

13/04/2022 15:20:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2022 15:50:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2022 16:16:08 ADJUDICADO

LOTE 69 - ADJUDICADO
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 387	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: ESCUMADEIRA INDUSTRIAL 12X40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 313,50
Item: 388	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: ESCUMADEIRA INDUSTRIAL 16X53			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 25,20		Valor Total: 277,20
Item: 389	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX CM CABO DE 23 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,30		Valor Total: 207,60
Item: 390	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA BAIXA DE ALUMINIO C/ 2 ALÇAS EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 361,10		Valor Total: 4.694,30
Item: 391	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA BAIXA DE ALUMINIO C/ 2 ALÇAS EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 268,70		Valor Total: 3.493,10
Item: 392	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA BAIXA DE ALUMINIO C/ 2 ALÇAS EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 115,30		Valor Total: 1.498,90
Item: 393	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CAÇAROLA BAIXA DE ALUMINIO C/ 2 ALÇAS EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 220,40		Valor Total: 2.865,20
Item: 394	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CHALEIRA EM ALUMINIO, CAPACIDADE 4,8 LITROS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 59,40		Valor Total: 1.009,80
Item: 395	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: FORMA RETANGULAR BAIXA EM ALUMINIO TAMANHO 49X33			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,00		Valor Total: 740,00
Item: 396	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: FORMA RETANGULAR BAIXA EM ALUMINIO TAMANHO 45X29			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,80		Valor Total: 588,00
Item: 397	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO CAPACIDADE PARA 4,5 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 60,60		Valor Total: 303,00
Item: 398	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSÃO EM ALUMINIO CAPACIDADE PARA 6 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 76,30		Valor Total: 381,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 399	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PANELA CAÇAROLA HOTEL REFORÇADA N 28 8,3 LITROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,50	Valor Total: 475,00	
Item: 400	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA MATERIAL AÇO INOXIDAVEL TIPO FUNDA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 60,30	Valor Total: 542,70	
Item: 401	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: FRIGIDEIRA MATERIAL ALUMINIO TIPO RASA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 106,80	
Item: 402	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: FORMA PARA PIZZA EM INOX N 40 TAMANHO 40 CM DE DIÂMETRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 78,00	Valor Total: 390,00	
Item: 403	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PENEIRA PARA FARINHA MATERIAL ALUMINIO COM 23 CM DE DIAMETRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 66,50	
Item: 404	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: PASSADOR DE MASSA EM ALUMINIO COM PE C/ 2 ALÇAS EM ALUMINIO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,50	Valor Total: 157,00	
Item: 405	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: LEITEIRA EM C/ TAMPÃO NO 16, CAPACIDADE 3,3 LITROS			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 589,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	091 04.637.947/0001-69	18.947,84	18.700,00	Sim
2 JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP	028 11.049.892/0001-31	18.740,00	18.740,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	090 05.135.166/0001-39	18.947,84	18.947,84	Sim
4 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	007 11.303.281/0001-78	18.947,84	18.947,84	Sim
5 EMPORIO DO PAPEL EIRELI	046 29.315.046/0001-81	18.947,84	18.947,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

17/03/2022 10:10:11	PUBLICADO		
17/03/2022 10:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
17/03/2022 10:38:44	PUBLICADO		
17/03/2022 10:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/03/2022 08:44:17	PUBLICADO		
28/03/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/04/2022 12:19:38	DISPUTA		
08/04/2022 12:19:38	LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 090)		18.947,84
08/04/2022 12:19:38	LANCE MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 007)		18.947,84
08/04/2022 12:19:38	LANCE EMPORIO DO PAPEL EIRELI (PARTICIPANTE 046)		18.947,84
08/04/2022 12:19:38	LANCE JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 028)		18.740,00
08/04/2022 12:19:38	LANCE CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 091)		18.947,84

x



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

08/04/2022 12:21:12	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 091)	18.700,00
08/04/2022 12:29:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
08/04/2022 12:29:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 091			
08/04/2022 12:29:39	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME			
08/04/2022 12:29:39	HABILITAÇÃO		
13/04/2022 15:20:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
13/04/2022 15:50:06	EM ADJUDICAÇÃO		
13/04/2022 16:16:08	ADJUDICADO		

LOTE 70 - ADJUDICADO
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 406	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: CONCHA EM AÇO INOX, CABO COM 25 CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 817,60	
Item: 407	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CONCHA INDUSTRIAL N 12 EM ALUMINIO			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.120,00	
Item: 408	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: CONCHA INDUSTRIAL N 16			
Quantidade: 56	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 2.240,00	
Item: 409	Unidade: Unidade	Marca: IRONTE	Modelo:
Descrição: FACAS PROFISSIONAL, TAMANHO 20 CM			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 27,30	Valor Total: 1.747,20	
Item: 410	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: FACAS PROFISSIONAL, TAMANHO 23 CM			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 17,60	Valor Total: 1.126,40	
Item: 411	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: FACA DE MESA LÂMINA E CABO EM AÇO INOX TAMANHO 19 CM X 2,5 CM X 1,7 CM			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 3.224,00	
Item: 412	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: FACA DE MESA COM SERRA LÂMINA EM AÇO INOX CABO DE POLIETILENO 20 CM			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 3.224,00	
Item: 413	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: COLHER PARA ARROZ EM AÇO INOX 23,5 CM COMPRIMENTO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 1.083,60	
Item: 414	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: COLHER PARA SOPA LÂMINA E CABO EM AÇO INOX. TAMANHO 19 CM X 2,5 CM X 1,7 CM			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 2.604,00	
Item: 415	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: COLHER PARA SOBREMESA LÂMINA E CABO EM AÇO INOX TAMANHO 16 CM			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 3.100,00	
Item: 416	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: GARFO DE MESA LÂMINA E CABO EM AÇO INOX TAMANHO 19 CM X 2,5 CM X 1,7 CM			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 3.720,00	
Item: 417	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: GARFO PARA ASSADOS EM AÇO INOX 23 CM COMPRIMENTO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 2.125,20	

f



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 418 Unidade: Unidade Marca: FRATELLI Modelo:
Descrição: GARFO PARA SOBREMESA EM AÇO INOX 16 CM
Quantidade: 1.240 Valor Unit.: 3,20 Valor Total: 3.968,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	055 04.637.947/0001-69	31.310,16	30.100,00	Sim
2 JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP	023 11.049.892/0001-31	30.317,20	30.250,00	Sim
3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	071 05.135.166/0001-39	31.310,16	31.310,16	Sim
4 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	060 11.303.281/0001-78	31.310,16	31.310,16	Sim
5 EMPORIO DO PAPEL EIRELI	017 29.315.046/0001-81	31.310,16	31.310,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

17/03/2022 10:10:11	PUBLICADO		
17/03/2022 10:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
17/03/2022 10:38:44	PUBLICADO		
17/03/2022 10:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
24/03/2022 08:44:17	PUBLICADO		
28/03/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
08/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
08/04/2022 12:19:39	DISPUTA		
08/04/2022 12:19:39	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 023)	30.317,20
08/04/2022 12:19:39	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 055)	31.310,16
08/04/2022 12:19:39	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 071)	31.310,16
08/04/2022 12:19:39	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 060)	31.310,16
08/04/2022 12:19:39	LANCE	EMPORIO DO PAPEL EIRELI (PARTICIPANTE 017)	31.310,16
08/04/2022 12:21:22	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 055)	30.300,00
08/04/2022 12:28:19	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 023)	30.250,00
08/04/2022 12:28:19	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
08/04/2022 12:28:33	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 055)	30.100,00
08/04/2022 12:30:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 055			
08/04/2022 12:30:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
08/04/2022 12:30:33	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME			
08/04/2022 12:30:33	HABILITAÇÃO		
13/04/2022 15:20:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
13/04/2022 15:50:07	EM ADJUDICAÇÃO		
13/04/2022 16:16:09	ADJUDICADO		

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

LOTE 71 - ADJUDICADO
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 419	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: REFRAATÁRIA RETANGULAR DE VIDRO COM TAMPA PLASTICA 3 LITROS				
Quantidade: 78		Valor Unit.: 62,40		Valor Total: 4.867,20
Item: 420	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: REFRAATÁRIA RETANGULAR DE VIDRO COM TAMPA PLASTICA 5,5 LITROS				
Quantidade: 78		Valor Unit.: 62,10		Valor Total: 4.843,80
Item: 421	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: REFRAATÁRIA DE VIDRO QUADRADA COM TAMPA PLASTICA 2,5 LITROS				
Quantidade: 78		Valor Unit.: 80,60		Valor Total: 6.286,80
Item: 422	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: PRATOS FUNDOS, COM 22 CM DE DIAMETRO, EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE				
Quantidade: 910		Valor Unit.: 6,10		Valor Total: 5.551,00
Item: 423	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: JARRA MEDIDORA DE VIDRO TEMPERADO 1 LITRO				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 739,20
Item: 424	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: XÍCARA C/ PIRES EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE				
Quantidade: 640		Valor Unit.: 9,50		Valor Total: 6.080,00
Item: 425	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: COPO DE VIDRO ESTAMPADO PARA SUÇO - CAPACIDADE 250 ML				
Quantidade: 640		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 2.880,00
Item: 426	Unidade: Unidade	Marca: NADIR	Modelo:	
Descrição: COPO DE VIDRO TRANSPARENTE PARA ÁGUA TIPO TAÇA COM PE 300 ML				
Quantidade: 640		Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 2.752,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	014 04.637.947/0001-69	35.045,72	34.000,00	Sim
2 JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP	032 11.049.892/0001-31	34.322,00	34.050,00	Sim
3 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	092 11.303.281/0001-78	35.045,72	35.045,72	Sim
4 EMPORIO DO PAPEL EIRELI	093 29.315.046/0001-81	35.045,72	35.045,72	Sim
5 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	047 05.135.166/0001-39	35.045,72	35.045,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

17/03/2022 10:10:11	PUBLICADO
17/03/2022 10:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
17/03/2022 10:38:44	PUBLICADO
17/03/2022 10:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/03/2022 08:44:17	PUBLICADO
28/03/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
08/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
08/04/2022 12:19:39	DISPUTA

✶



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

08/04/2022 12:19:39	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014)	35.045,72
08/04/2022 12:19:39	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 047)	35.045,72
08/04/2022 12:19:39	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 092)	35.045,72
08/04/2022 12:19:39	LANCE	EMPORIO DO PAPEL EIRELI (PARTICIPANTE 093)	35.045,72
08/04/2022 12:19:39	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 032)	34.322,00
08/04/2022 12:21:30	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014)	34.300,00
08/04/2022 12:27:48	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 032)	34.200,00
08/04/2022 12:27:48	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
08/04/2022 12:27:55	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014)	34.100,00
08/04/2022 12:28:09	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 032)	34.050,00
08/04/2022 12:28:20	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 014)	34.000,00
08/04/2022 12:30:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 014			
08/04/2022 12:30:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
08/04/2022 12:30:20	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME			
08/04/2022 12:30:21	HABILITAÇÃO		
13/04/2022 15:20:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
13/04/2022 15:50:06	EM ADJUDICAÇÃO		
13/04/2022 16:16:09	ADJUDICADO		

LOTE 72 - ADJUDICADO
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 427	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: BACIA CANELADA SUPER GIGANTE DE PLÁSTICO CAPACIDADE 75 LITROS TAMANHO 65 X 28 CM			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 50,40	Valor Total: 3.175,20	
Item: 428	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: BANDEJA BRANCA, CAPACIDADE PARA 7 LITROS			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 2.496,60	
Item: 429	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: BANDEJA BRANCA, CAPACIDADE PARA 4 LITROS			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 1.744,20	
Item: 430	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: COPO DE PLASTICO COM ALÇA E TAMPA 200 ML 2 CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 330,00	
Item: 431	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: PRATO PARA REFEIÇÃO DE PACIENTES SISTEMA FECHADO PLASTICO 2 CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 190,00	
Item: 432	Unidade: Conjunto	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: CONJUNTO MANTIMENTOS C 5 POTES PLASTICOS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 40,20	Valor Total: 3.216,00	
Item: 433	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: POTE MANTIMENTOS QUADRADO DE PLASTICO COM TAMPA 5,5 LITROS			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 24,60	Valor Total: 4.354,20	
Item: 434	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: PENEIRA GRANDE DE PLASTICO COMPRIMENTO 30,5 CM LARGURA 17,5 CM ALTURA 7,8 CM PESO LÍQUIDO 40 G			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 9,40	Valor Total: 404,20	

8



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

Item: 435	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: PENEIRA DE PLASTICO MEDIA COM 12 CM DE DIAMETRO DIMENSAO DO PRODUTO COMPRIMENTO 25,2 CM X 12,2 CM X 6,8 CM			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 451,50	
Item: 436	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: DEPOSITO DE PLASTICO FUNDO PARA SERVIR PACIENTES COM TAMPA 2 CORES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 2.280,00	
Item: 437	Unidade: Unidade	Marca: STOLF	Modelo:
Descrição: ROLO PARA MASSAS EM POLIPROPILENO TAMANHO 30 CMX 6 CM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 47,10	Valor Total: 518,10	
Item: 438	Unidade: Unidade	Marca: ARCAPLAST	Modelo:
Descrição: JARRA PLÁSTICA COM TAMPA CAPACIDADE 4 LITROS C BICO PARA SERVIR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 32,40	Valor Total: 3.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	093 04.637.947/0001-69	22.848,70	22.400,00	Sim
2 JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP	056 11.049.892/0001-31	22.448,80	22.448,80	Sim
3 EMPORIO DO PAPEL EIRELI	014 29.315.046/0001-81	22.848,70	22.848,70	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	035 05.135.166/0001-39	22.848,70	22.848,70	Sim
5 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	024 11.303.281/0001-78	22.848,70	22.848,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

17/03/2022 10:10:11	PUBLICADO
17/03/2022 10:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
17/03/2022 10:38:44	PUBLICADO
17/03/2022 10:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
24/03/2022 08:44:17	PUBLICADO
28/03/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
08/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
08/04/2022 12:19:39	DISPUTA
08/04/2022 12:19:39	LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 035) 22.848,70
08/04/2022 12:19:39	LANCE MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 024) 22.848,70
08/04/2022 12:19:39	LANCE EMPORIO DO PAPEL EIRELI (PARTICIPANTE 014) 22.848,70
08/04/2022 12:19:39	LANCE JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 056) 22.448,80
08/04/2022 12:19:39	LANCE CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 093) 22.848,70
08/04/2022 12:21:47	LANCE CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 093) 22.400,00
08/04/2022 12:29:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 093	
08/04/2022 12:29:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.	
08/04/2022 12:29:39	NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	
08/04/2022 12:29:39	HABILITAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE

13/04/2022 15:20:04 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

13/04/2022 15:50:05 EM ADJUDICAÇÃO

13/04/2022 16:16:09 ADJUDICADO

LOTE 73 - ADJUDICADO
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 439	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: PEGADOR MASSA E SALADAS EM INOX 21 CM COMPRIMENTO			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 1.176,00
Item: 440	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: PÁ PARA BOLO EM AÇO INOX, 23 CM COMPRIMENTO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 202,40
Item: 441	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: ESPÁTULA RASPADEIRA EM INOX (CULINÁRIA) TAMANHO: 12CM, COM CABO DE PLASTICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 41,85		Valor Total: 83,70
Item: 442	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: PEGADOR DE PÃO EM INOX, MEDINDO 26 CM DE COMPRIMENTO E 7,5 CM DE LARGURA			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 138,60
Item: 443	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: CANECA AÇO INOX PRATEADO 250 ML, SEM VIROLA MEDIDAS (A X L X P) 7,5 X 9 X 8 CM PESO 100 GRAMAS			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 23,10		Valor Total: 739,20
Item: 444	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: PRATO FUNDO EM INOX MEDIDAS 23,1 X 3,2 CM			
Quantidade: 910	Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 4.277,00
Item: 445	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: ABRIDOR GRANDE DE LATAS EM AÇO INOX, TAMANHO APROXIMADO 15 CM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 170,10
Item: 446	Unidade: Unidade	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: ESCORREDOR DE LOUÇA PRA PRATOS - CAPACIDADE P 13 PRATOS 38 CM DE LARGURA X 43 CM COMPRIMENTO			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 60,70		Valor Total: 2.610,10
Item: 447	Unidade: Unidade	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA 1,8 LITROS EM INOX			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 131,40		Valor Total: 5.913,00
Item: 448	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: AMASSADOR DE BATATAS EM AÇO INOX 23 CM			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 33,70		Valor Total: 303,30
Item: 449	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: RALADOR DE ALIMENTOS EM AÇO INOX COM 4 FACES. TAMANHO: 22 CM DE ALTURA X 9 CM DE LARGURA			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 22,90		Valor Total: 1.305,30
Item: 450	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: AÇUCAREIRO EM AÇO INOX COM ALÇA COM PA PARA AÇUCAR EM INOX			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 1.419,00
Item: 451	Unidade: Unidade	Marca: FRATELLI	Modelo:
Descrição: TÁBUA PLACA DE CORTE (PARA CORTE DE ALIMENTOS EM GERAL) EM POLIETILENO, 40 CM COMP X 30 CM L X 0,5 CM A			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 23,90		Valor Total: 1.362,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME	024 04.637.947/0001-69	20.002,89	19.700,00	Sim

4



**PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE
COREAÚ-CE**

2 JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP	013	11.049.892/0001-31	19.710,55	19.710,55	Sim
3 EMPORIO DO PAPEL EIRELI	034	29.315.046/0001-81	20.002,89	20.002,89	Sim
4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES	065	05.135.166/0001-39	20.002,89	20.002,89	Sim
5 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	020	11.303.281/0001-78	20.002,89	20.002,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

17/03/2022 10:10:11	PUBLICADO			
17/03/2022 10:20:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
17/03/2022 10:38:44	PUBLICADO			
17/03/2022 10:40:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
24/03/2022 08:44:17	PUBLICADO			
28/03/2022 18:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
08/04/2022 09:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
08/04/2022 12:19:39	DISPUTA			
08/04/2022 12:19:39	LANCE	AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTICIPANTE 065)		20.002,89
08/04/2022 12:19:39	LANCE	MARIA ELIANE PEREIRA - ME (PARTICIPANTE 020)		20.002,89
08/04/2022 12:19:39	LANCE	EMPORIO DO PAPEL EIRELI (PARTICIPANTE 034)		20.002,89
08/04/2022 12:19:39	LANCE	JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP (PARTICIPANTE 013)		19.710,55
08/04/2022 12:19:39	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 024)		20.002,89
08/04/2022 12:21:38	LANCE	CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME (PARTICIPANTE 024)		19.700,00
08/04/2022 12:29:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.				
08/04/2022 12:29:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 024				
08/04/2022 12:29:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA			
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME				
08/04/2022 12:29:41	HABILITAÇÃO			
13/04/2022 15:20:04	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS			
13/04/2022 15:50:06	EM ADJUDICAÇÃO			
13/04/2022 16:16:09	ADJUDICADO			


PREGOEIRO: RENE XIMENES ARAGÃO